

CamSac-Lauge Seafood A/S

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2021

Klavs Kaiser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CamSac-Lauge Seafood A/S
Algade 24
5500 Middelfart

CVR-nr: 24211533
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for CamSac-Lauge Seafood A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af frosne fiske- og skaldyrprodukter på det europæiske marked fra udvalgte samarbejdspartnere i Sydamerika og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.923.833 og anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet er derimod en naturlig konsekvens af Covid-19 udbruddet, som har skabt et usikkert marked og besværliggjort tilgang af især laks fra vores samarbejdspartnere i Sydamerika.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2020 fusioneret med Seafood Action Center A/S. Fusionen er gennemført som en vandret fusion med anvendelse af bogført værdimetoden og med CamSac-Lauge Seafood A/S som det fortsættende selskab.

Forventninger for det kommende år

Det verdensomspændende udbrud af corona-virus vil stadig i første halvdel af 2021 have indflydelse på markedet men samlet set for 2021 forventes det ikke at få væsentlig negativ effekt på selskabets indtjening. Ledelsen forventer således et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-567.905	938.174
Personaleomkostninger	1	-1.276.210	-2.329.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.883	-32.252
Resultat af ordinær primær drift		-1.879.998	-1.423.850
Andre finansielle indtægter		69.995	182.421
Øvrige finansielle omkostninger		-498.232	-18.305
Ordinært resultat før skat		-2.308.235	-1.259.734
Skat af årets resultat	2	384.402	-4.828
Årets resultat		-1.923.833	-1.264.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.923.833	-1.264.562
I alt		-1.923.833	-1.264.562

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	45.000
Anlægsaktiver i alt		0	45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.358.767	2.904.162
Varebeholdninger i alt		1.358.767	2.904.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.748.983	2.981.293
Udskudte skatteaktiver		536.439	267.209
Tilgodehavende skat		281.246	56.298
Andre tilgodehavender		62.356	58.467
Tilgodehavender i alt		3.629.024	3.363.267
Likvide beholdninger		1.785.561	1.139.148
Omsætningsaktiver i alt		6.773.352	7.406.577
AKTIVER I ALT		6.773.352	7.451.577

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	501.000	500.000
Overført resultat		1.572.716	889.453
Egenkapital i alt		2.073.716	1.389.453
Gæld til banker		0	1.074.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.483.912	4.497.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.500	191.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.178.224	298.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.699.636	6.062.124
Gældsforpligtelser i alt		4.699.636	6.062.124
PASSIVER I ALT		6.773.352	7.451.577

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	889.454	0	1.389.454
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	1.000	2.607.095	0	2.608.095
Årets resultat		-1.923.833	0	-1.923.833
Egenkapital, ultimo	501.000	1.572.716	0	2.073.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.089.644	1.905.284
Pensionsbidrag	136.872	298.450
Andre omkostninger til social sikring	49.694	126.038
	<u>1.276.210</u>	<u>2.329.772</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-281.033	-55.796
Ændring af udskudt skat	-103.369	60.624
	<u>-384.402</u>	<u>4.828</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør DKK 501.000 fordelt i andele af nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en opsigelsesperiode på 1 måned. Forpligtelsen udgør t.DKK 30 i uopsigelsesperioden.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution sammen med søstervirksomhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.DKK 2.000 overfor pengeinstitut omfattende selskabets simple fordringer, varebeholdninger og anlægsaktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2